Nicolans pa-
pa. v. concedit
idem qd in bul-
la p̄cedeti cōce-
ditur.

Tractatus

Innocenti⁹ pa
pa concedit vt
bulla clemētis
vi, p̄tinētis fra
tres nō teneri
ad solutiones
decime de ijs
que infra eorū
septa crescunt:
faciat fidē vbi
q̄.

omnipotentis dei ac beatorū petri ⁊ pauli apostolorū eius se nouerit scilicet
sup̄. Datum rome apud sanctū petrū. Anno incarnationis dñice mille
simo q̄dringentesimo q̄dragesimo nono. decimo kl̄s martij p̄tificat⁹
n̄ri anno tertio. **INNOCENTIUS** ep̄us seruus seruorum dei
dilectis filijs priori generali ac fratribus ordinis gloriosissime dei genitricis
semperq̄ virginis marie de monte carmeli salutem ⁊ apostolicā
benedictionē. P̄missionis nostre debet prouenire subsidio: vt ius suū
cuiuslibet conseruetur. Hinc est q̄ nos tenorem quarūdam l̄rarū se. Re.
Clementis pape. vi. predecessoris nostri in registro ipsius predecessoris
reperit: pro eo q̄ sicut vestra petitio nobis nuper exhibita cōtinebat.
predicte originales l̄re casualiter sūt ammissæ: de registro ip̄o de verbo
ad verbum ad vestre petitionis instantiā p̄stibus annotare fecimus. q̄
talis est. **CLEMENS** ep̄us seruus seruorum dei. Venerabilibus
fratribus archiep̄is ⁊ ep̄is ⁊ alijs ecclesiarū prelatis ⁊ rectoribus vbilibet
constituit: salutem ⁊ aplicam b̄dictionē. Dilectos filios priorem ge
neralem ⁊ fr̄es ordinis gloriosissime dei genitricis semperq̄ virginis ma
rie de mōte carmeli suis exigitibus meritis ⁊ studijs preciosis bonoz
operū corūde paterne dilectionis plenitudine p̄sequētes: libet̄ eos ab
ijs que p̄nt eis afferre dāna vel gravamina preseruamus. Sane dictoz
priorū ⁊ fratrum petitio nuper nobis exhibita continebat q̄ nonnulli
ex vobis a dilectis filijs prioribus ⁊ fratribus domozum ⁊ locozum eius
dem ordinis de ijs que crescunt infra loca huiusmodi nitim̄i ep̄igere
decimas ⁊ etiam extorquere ac si magnas possessiones haberent ⁊ pri
uilegiati non essent. Quare prefati prior generalis ⁊ fratres nobis hu
militer supplicauerunt: vt prouiderent ipsis super ijs de opportuno reme
dio dignaremur. Istos itaq̄ huiusmodi supplicatiōibus inclinati: vni
uersitati vestre per apostolica scripta mandamus: quatenus de ijs que
crescunt infra sexta murata locozum ipsius ordinis que ipsi ordo ⁊ fr̄es
iuste nunc possident seu in posterū obtinebunt. decimas petere aut exige
re nullatenus presumatis: quacūq̄ constitutiōe aplica in contrarium
edita non obstet. Datum apud villā nouā auinionē. diocesis decimo
kl̄s septemb̄ris pontificatus nostri anno primo. **CETERUM** vt
earūdem l̄rarū tenor predictus sic insertus oīmodam rei seu facti certi
tudinē faciat: auctoritate apostolica decernimus: vt illud idē robur sc̄i
dēq̄ vim eūdemq̄ vigorē dictus tenor per oīa habeat: que haberēt ori
ginales l̄re sup̄radictæ: ⁊ eadē prorsus eidē tenori fides adhibeat quan
docūq̄ ⁊ vbiq̄ sine in iudicio vel alibi fuerit: exhibitus vel ostensus:
⁊ ei stetur firmiter in oībus. sicut eisdē originalibus l̄ris starec si forent
exhibite vel ostense. Per hoc autē nullū ius de nouo vobis acquiri volu
im⁹: sed antiquū (si quod habetis) tātūmodo p̄seruari. Nulli ergo oīno
hominū liceat hanc paginā n̄re cōstitutionis ⁊ volūtat̄is infringere: vel ei
ausa temerario contraire. Si quis autē hoc attentare presumpserit: indi
gnationem omnipotentis dei ⁊ beatorū petri ⁊ pauli ap̄oz eius se noue
rit incursum. Datum rome apud sanctū petrū sexto kl̄s iunij p̄tificat⁹
⁊ n̄ri anno decimo. **CLEMENS** ep̄s seru⁹ seruoꝝ dī dilectis filijs